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PACYET

PASMEPA MNAATbl HA OKA3AHUVE YCNYTW (PABOTbI)

OpraHu3aumsa n npoBefeHne MacTep-KnaccoB A8 (hM3NYeCKUX nunL, no
LeKopaTUBHO-NPUKIaAHOMY NUCKYCCTBY
(HavmeHoBaHVie ycnyru (paboTbl)

Ne n/n HanmeHoBaHuMe 3aTpart % SHauerine
nokasarens, pyo6.
1 MartepuanbHble 3aTpaThl 647,80
2 Onnata Tpyza OCHOBHOI0 nepcoHana 77,30

[lononHnTenbHas 3apaboTHas nnaTa OCHOBHOO

3 % -
repcoHana
4 OTumCnieHns Ha coumanbHble HYXXAbl C 3apaboTHOM %
nnaTbl OCHOBHOrO NnepcoHasna °
5 CyMma Hauu1cnieHHoN amMmopTm3auum 060pyaoBaHms, 0.00
NCMONb3YEMOro Mpu okasaHuu ycnyru (paboTbl) '
6 /Toro npamble 3aTpathbl 725,10
7 HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMbIE Ha yCnyry 15,15
8 Toro cebectoMMoCTb yCnyru 740,25
9 MnaHoBas peHTabenbHOCTb 8,071597 % % 59,75

10 CtonmocTb okasaHus ycnyrun 6es HAC 800,00



MBYK «[lBopey, kKynbTypbl MeHn W.I'1. PomaHeHKO» T. CbICcepTb

PACYET

3ATPAT HA OIMNNATY TPYJA OCHOBHOI'O NEPCOHAJA
OpraHu3auusa 1 NpoBeAeHNe MacTep-KnaccoB Anst U3nNYecKnX N, no
[EeKOPaTUBHO-NPUKNaAHOMY UCKYCCTBY

LoMmKHOCTb

1
PykoBoguTenb
cTYyann
Xy[l0XKeCcTBeH
HbIi
PYKOBOANTESb
NToro

CpefiHuin
pasmep
3apaboTHO
i nnatbl B
mecs, ¢
y4eToMm
KOMMeHca
LIMOHHBIX
n
CTUMYNUP
YIOLMX
BbINAT,
npesycmo
TPEHHbIX
lMonoxeH
nem 06
onnare
TpyZa
paboTHNK
0B
2

48 812,00

48 812,00

Cymma
HauncneH
na
CTpaxoBbl
X B3HOCOB
Ha 3/n
30,2 %

3
14 741,22

14 741,22

NToro
3aTpaT Ha
onnary
Tpyfa c
yYeToM
HauYnC/IEHN

(V)

"

4
63 553,22

63 553,22

127 106,44

(HanmeHoBaHwMe ycnyrun (paboTbl)

MecayH Hopwma
bIi BPEMEHMU
(hoHA Ha
paboye  OKasaHu
ro e
BPEMEH evHuL
W, yac, bl
MUH. ycnyru
(paboTbl
), yac,
MVH.
5 6
q6a42 X 1uc
’ /10 yen.
X 1uyac
164,42 /10 wyen.
X X

Cymma
3arpar
Ha
onnaty
Tpyna
nepcoHa
na Ha
eVHUL,
Yy
ycnyru
(paboTbl
). PY6’
(7) = (4)
!/ (5) x
(6)

38,65

38,65

77,30



MBYK «[Bopey, KynbTypbl MeHN W.I'1. PomaHeHKO» T. CbICcepTb

PACUYET
MATEPUAJIbHbBIX 3ATPAT

OpraHI/I3aLI|I/IF| N NpoBefeHNeE MacTep-KnaccoB AniAd q3M3I/ILIeCKVIX niny, no

AEKOPaTUBHO-NMPUKNagHOMY UCKYCCTBY
(HanmeHoBaHwMe ycnyru (paboTbl)

HanmeHoBaHMe EanHuua LleHa 3a Bcero sartpar
maTepuanbHbIX M3MepeHy Pacxog Ha  efguHUUY 6e3 Ha
pecypcos q eanHnLYy HAC, py6. noTpebneHune
ycnyru mMaTepuanbHbIX
(pabotbl), B pecypcos (5) =
efl. U3MepeHns (3) x (4)
1 2 3 4 5
basb M. 0,2 500,00 100,00
dnvc M. oA, 350,00 35,00
J1éH M 0,2 600,00 120,00
Bapxar M. o] 600,00 60,00
HuTKK LT, 1 20,00 20,00
HanonHutens Ans m/urpyuuek rp. 50 1,60 80,00
KapToH Genblit NNCT 1 10,00 10,00
Mpsxa rp. 50 150,00 75,00
Myrosuubl wr 5 5,00 25,00
CTep>XHN KneeBble wT 1 80,00 80,00
INeHTa aTnacHas M. 1 8,00 8,00
Knein MBA rp. 50 0,40 20,00
MpoBonoka M. 0,6 8,00 4,80
ByCUHbI LUT. 10 1,00 10,00

WNToro X X X 647,80



MBYK «/[lBopeL, KynbTypbl MeHu W.I'1. PomaHeHKO» . CbICepTb

PACUYET
CYMMbl HAYNC/TIEHHO AMOPTU3ALIAN

OpFaHI/I3aLI,I/IF| N npoeegeHne Mmactep-KnaccoB gjd (bI/ISI/I‘-IeCKI/IX niny no

[leKOPaTUBHO-NPUKNAAHOMY UCKYCCTBY
(HammeHoBaHwue ycnyru (paboTbl)

Nogosa lofosas Bpewms Cymma
banaHcoBa g HopMa paboTbl  HAUYMUCNEHHO
HanmeHoBaHue q o
HopMa  BpemeHn  060pya0BaHM n
obopyaoBaHus
CTOMMOCTS M3HOCA,  PaboTbl 5 B MpoLiecce amopTu3aLy
%  obopyfoBaHW okasaHua K (6) = (2) X
1 2 3 4 5 6

UToro X X X X -



MBYK «[lBopeL, KynbTypbl MeHn W.I'1. PomaHeHKO» . CbICcepTb
PACYET N PACINPEOENEHNE

HAKJ/TAAHbIX 3ATPAT
OpraHusaumns 1 npoBefeHe MacTep-KnaccoB Ans U3nyecknx nuy, rno

JEKOPaTUBHO-NMPUKNagHOMY NCKYCCTBY
(HanmeHoBaHMe ycnyru (paboTbl)

No HanmeHoBaHMe nokasaTens

MporHo3 obbema 3artpar

1 Ha aAMVMHMCTPaTMBHO-YNpPaB/IEHYECKUIA
nepcoHan
MporHo3 o6bema 3atpat

2. 00Wexo3qiiCTBEHHOr0 Ha3HaYeHmMs, B TOM
yucne:

MaTepmaanble 3aTpaThbl

X03. HY>XAbl, KaHLTOBapbl, cofep>kaHue
OPrTEXHUKU

MporpammHoe obecneyeHune

Ycnyru cBsasn (MHTEPHET)

JepaTwusaund, gesmHcekuus
Moc.nownnHa

Opr.s3HocCHI

3anpaBka OrHeTywuTeneii, obcnegosaHue
BEHT.KaHanos, ybopka cHera,
rMAPONHEBMONPOMbBIBKA CUCT EMbI

0T OnNeHus

Obcny>knBaHue cUCTEM BUAEOHAOMO AEHUS,
MO>KapHOM, BOEHW3NPOBAHHOW OXpaHbl

KoMMyHanbHble ycnyru
TpaHCnOpTHbIE yCyru
Meg.ocmoTp
Cnel, oueHKa ycnosuin Tpyga
Mpouune ycayru (neyaThb hoTorpaduii,
KMK, komuccusa 6aHky, gorosopa INnx,
ycnyru no pacnpocTtpaH. 6uneTos u gp.)
OcHOBHble cpefcTBa
MporHo3 cymmebl 3atpaT Ha cogepxkaHue
3[1aHUI, COOPY>XKEHWI
4. T1porHo3 cymMmbl 3aTpart no Hasoram

5. Bcero cymma HaknafHbIx 3aTpat

lMporHo3 cymmapHoro oHaa onnatsl
TpyAa OCHOBHOIO MepcoHana

7. KoahpmumeHT HaknagHbIX 3aTpat
3aTpatbl Ha OCHOBHOW NepcoHa,

y4acTBYIOLLMIA B OKa3aHUW YCNyru
WToro: HaknagHble 3aTpaTthbl Ha

efMHULLY YCNYTK

(pacxopnbl 3a rof)

dopmyna pacueta

(49719,10+124015,43)*12
*1,302

50000+200000+80000+100000
+58100+20000+100000+8000
+1500
4000+2960+26000+50000+
+75000+60000+100000+30000
1500+65447
187200,00
20 000,00
5 000,00
50 000,00

17500,00 + 9 000,00 +
25 000,00 +20 000,00

308 900 + 163 000

2 860 000 + 125 000 + 100 000
120 000,00 + 150 000,00
245 440,00
14 500,00
10000+35000+25000+30000+
30000+10000+29185,10+5000
+4000+20000+2000+50000
369 000,00

5 000,00

6) = ()+(2)+(3)+(4)
(550 447,21 + 743 887,49)*
12+ (18 875 069,24 +
100 000))*1,302

(1) =) /(6

(9) =(7) x (8)

3HayeHune
rnokasartens

2 714 428,30

6 117 232,10

617 600,00

347 960,00

66 947,00
187 200,00
20 000,00

5 000,00
50 000,00

71 500,00

471 900,00

3 085 000,00
270 000,00
245 440,00
14 500,00

295 185,10

369 000,00
0

5 000,00
8 836 660,40

45 031 371,70

0,196
77,30

15,15



